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INSTITUTO FEDERAL

INSCRIGAO
0024480
0020760
0019680
0013400

0023960

PROCESSO SELETIVO - 36/2015

ORGANIZAGAO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESULTADO FINAL - ACAO AFIRMATIVA 1

NOME

GUSTAVO EFIGENIO DE MORAIS
LUKAN PEIXOTO BRITO DA SILVA
LUCAS DE SOUZA DO ROSARIO
SAULO REVERTE MENDES

AUZENIR GERALDO DE BORTOLO

TECNICO EM INFORMATICA - ARACRUZ

LP
70,00
70,00
60,00
20,00

10,00

MAT
100,00
70,00
50,00
20,00

40,00

INF
30,00
50,00
20,00
40,00

20,00

PONTOS
200,00
190,00
130,00

80,00

70,00
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TECNICO EM INFORMATICA - CONCEICAO DA BARRA

INSCRIGAO NOME LP
0007410 NATALIA TEIXEIRA DANTAS 50,00
0028450 CAMILA DA SILVA SANTANA DOS SANTOS 50,00
0024220 THALLIS SANTOS GAGO 20,00
0027230 MICHAEL DOUGLAS DA SILVA XAVIER 10,00

MAT
60,00
50,00
40,00

0,00

INF
50,00
20,00
30,00

0,00

PONTOS
160,00
120,00

90,00

10,00
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TECNICO EM INFORMATICA - VIANA

INSCRIGAO NOME LP
0014380 WILLIAN SANTOS RODRIGUES 50,00
0013560 HAMINADAB LOPES SOUZA 60,00
0013570 JOAB LOPES DE SOUZA 20,00
0000150 GLEYDISON EMANOEL SANT ANA 0,00

MAT
60,00
40,00
10,00

0,00

INF
50,00
50,00
40,00

10,00

PONTOS
160,00
150,00

70,00

10,00
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